

## Sicagen India Limited

CIN : L74900TN2004PLC053467  
 Regd. Office: 4<sup>th</sup> Floor, SPIC House, No.88, Mount Road, Guindy, Chennai-600032.  
 Phone: 044 4075 4075 E-mail: companysecretary@sicagen.com,  
 Website: www.sicagen.com

### NOTICE TO SHAREHOLDERS

#### TRANSFER OF EQUITY SHARES OF THE COMPANY TO INVESTOR EDUCATION AND PROTECTION FUND (IEPF)

Notice is hereby given pursuant to Rule 6 of Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 (the "Rules") that, in accordance with Section 124(6) of the Companies Act, 2013, the shares in respect of which, dividend has not been paid or claimed for seven consecutive years or more shall be transferred by the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF). Accordingly, the Company proposes to transfer to IEPF the equity shares in respect of which dividends remain unclaimed for seven consecutive years or more.

The Company has dispatched individual notices to the shareholders, whose dividends remain unclaimed for the last seven consecutive years or more, advising them to claim the dividend expeditiously.

In accordance with the said Rules, a statement containing the details of the shareholders and the shares due for transfer is available on Company's website at www.sicagen.com for information and necessary action by the shareholders.

Shareholders who have not claimed their dividends for the last seven consecutive years or more are requested to submit their claims by writing to the Company or its Registrar and Share Transfer Agent (RTA) M/s. Cameo Corporate Services Limited, Unit: Sicagen India Limited, Subramanian Building, 5th Floor, No.1, Club House Road, Chennai - 600002, Telephone No: 044-28460390 To 395, Email : investor@cameoindia.com on or before 18th June 2021 to avoid the aforesaid transfer of shares. In case, no valid claim is received for the unclaimed dividends on or before 18th June 2021, the equity shares in respect of such unclaimed dividends will be transferred to IEPF in accordance with the Rules.

In the event of the shares are so transferred to IEPF, the shareholders are still entitled to claim the shares from IEPF by making an online application in Form IEPF-5 to the IEPF Authority. The procedure and the form are available at www.iepf.gov.in.

For Sicagen India Limited

19<sup>th</sup> March, 2021  
 Chennai

R Srikrishna  
 Company Secretary & Compliance Officer



## சிகாஜென் இந்தியா லிமிடெட்

CIN : L74900TN2004PLC053467  
 பதிவு அலுவலகம் : 4வது தளம், எஸ்பிஐ ஹவுஸ், எண்: 88, மவுண்ட் ரோடு, சிவந்தி, சென்னை 600 032.  
 டோன்: 044 4075 4075, ஈமெயில்: companysecretary@sicagen.com  
 இணையத்தளம் : www.sicagen.com

### முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதிக்கு (IEPF) பங்குகளை மாற்றுவது தொடர்பாக பங்குதாரர்களுக்கு அறிவிப்பு

நிறுவனங்கள் சட்டம், 2013 இன் பிரிவு 124 (6) இன் படி, முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி ஆணையத்தின் (கணக்கியல், தணிக்கை, மாற்றம் மற்றும் பணத்தைத் திரும்பப் பெறுதல்) விதிகள், 2016 ("விதிகள்") படி விதி 6 இன் கீழ் இந்த அறிவிப்பு வெளியிடப்படுகிறது. தொடர்ச்சியாக ஏழு ஆண்டுகள் அல்லது அதற்கு மேற்பட்ட காலத்திற்கு ஈவத்தொகை செலுத்தப்படவில்லை அல்லது கோரப்படவில்லை எனில் இது முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதிக்கு (IEPF) நிறுவனத்தால் மாற்றப்படும். அதன்படி, தொடர்ச்சியாக ஏழு ஆண்டுகள் அல்லது அதற்கு மேற்பட்ட காலத்திற்கு ஈவத்தொகை கோரப்படாமல் இருக்கும் ஈக்விட்டி பங்குகளை IEPF-க்கு மாற்ற நிறுவனம் திட்டமிட்டுள்ளது.

கடந்த ஏழு அல்லது அதற்கு மேற்பட்ட ஆண்டுகளில் அதன் ஈவத்தொகையை உரிமை கோராமல் உள்ள பங்குதாரர்கள் தங்களது ஈவத்தொகையை விரைவாக கோருமாறு அறிவுறுத்தி நிறுவனம் பங்குதாரர்களுக்கு - தனிப்பட்ட அறிவிப்புகளை அனுப்பியுள்ளது.

அறிவுறுத்தப்பட்ட விதிகளின்படி, பங்குதாரர்களின் விவரங்கள் மற்றும் பரிமாற்றத்திற்கான பங்குகள் அடங்கிய ஒரு அறிக்கை பங்குதாரர்கள் அறிந்து கொள்ளவும் தேவையான நடவடிக்கைகளை மேற்கொள்ளவும் நிறுவனத்தின் இணையத்தளமான www.sicagen.com இல் வெளியிடப்பட்டுள்ளது.

கடந்த ஏழு அல்லது அதற்கு மேற்பட்ட ஆண்டுகளாக தங்கள் ஈவத்தொகையை கோராத பங்குதாரர்கள் தங்கள் உரிமைகோரல்களை நிறுவனத்துக்கோ அல்லது அதன் பதிவாளர் மற்றும் பங்கு பரிமாற்ற முகவரான (RTA) M / S கேமியோ கார்ப்பரேட் சர்வீசஸ் லிமிடெட், பிரிவு: சிகாஜென் இந்தியா லிமிடெட், கப்பிரமணியன் கட்டிடம், 5 வது மாடி, எண் 1, கிளப் ஹவுஸ் சாலை, சென்னை - 600002, தொலைபேசி எண்: 044-28460390 முதல் 395 வரை, மின்னஞ்சல்: investor@cameoindia.com க்கு மேற்கூறிய பங்குகளை மாற்றுவதைத் தவிர்க்க ஜூன் 18, 2021 அல்லது அதற்கு முன் எழுத்து மூலமாக சமர்ப்பிக்குமாறு கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறது. 2021 ஜூன் 18 அல்லது அதற்கு முன்னர் கோரப்படாத ஈவத்தொகைகளுக்கு சரியான உரிமைகோரல் எதுவும் பெறப்படாவிட்டால், அத்தகைய உரிமை கோரப்படாத ஈவத்தொகைகளுக்கான ஈக்விட்டி பங்குகள் விதிகளின்படி IEPF க்கு மாற்றப்படும்.

பங்குகள் IEPF க்கு மாற்றப்பட்டால், பங்குதாரர்கள் IEPF-5 படிவத்தில் ஆன்லைன் விண்ணப்பத்தை IEPF அதிகாரஸைக்கு வழங்குவதன் மூலம் IEPF இலிருந்து பங்குகளை கோர உரிமை உண்டு. செயல்முறை மற்றும் படிவம் www.iepf.gov.in இல் கிடைக்கிறது.

சிகாஜென் இந்தியா லிமிடெட்டிற்காக

19 மார்ச், 2021  
 சென்னை

R. ஸ்ரீகிருஷ்ணா  
 நிறுவனத்தின் செயலாளர் மற்றும் ஒப்பந்தல் அதிகாரி